
30.5.2016

Závěrečná tisková zpráva

10. ročník Prague Food Festivalu úspěšně završen.

O víkendu 27. – 29.5.2016 proběhl již desátý ročník Prague Food Festivalu, který opět přinesl 
nespočet gastronomických zážitků, spoustu spokojených návštěvníků a pár cenných statistik. 

Pavel Maurer o uplynulém jubilejním ročníku:

„Festival letos představil kromě pražských známých i zcela nových restaurací, také mimopražské 
podniky, farmáře, dodavatele delikates a nápojů. Dramaturgicky jsme se zaměřili na prezentaci 
kulinárních specialit, ale též další propagaci filosofie Taste-Waste, neplýtvání. Menší společnosti, 
restaurace a neziskovky nabídly návštěvníkům jiný pohled na rozumné využívání surovinových a 
potravinových zdrojů naší planety." 

Statistiky:

Počet návštěvníků:
Kapacita Královských zahrad byla využita efektivně a důstojně vzhledem k významu této 
památky. Za tři dny festival navštívilo přibližně 15 000 gastronautů. Dvě třetiny z nich si 
zakoupily vstupenku již v předprodeji a zbylá třetina na místě. Z bezpečnostních a kapacitních 
důvodů proběhl festival klidně a harmonicky. U stánků se nevytvářely zbytečně dlouhé fronty a 
v celém areálu vládla velmi příjemná atmosféra.

Struktura návštěvníků viz příloha.

Foto: https://we.tl/mHfAMawjjf

Kontakt:
Petr John – PR a Marketing
+420 724 309 844
petr@praguefoodfestival.cz

Pavel Maurer
pavel@grand-restaurant.cz

více na: 
www.praguefoodfestival.cz
https://www.youtube.com/results?search_query=maureruvv%C3%BDb%C4%9Br 

mailto:petr@praguefoodfestival.cz
http://www.praguefoodfestival.cz/
mailto:pavel@grand-restaurant.cz

